



2017

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorset Advantage WS/WD

December Ram Lamb

1954	Slack Club Lambs	\$1,100.00 Sr Champion	1324 James Sokol Jr VERDIGRE NE
1 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL	\$1,100.00 Average

January Ram Lamb

1955	Slack Club Lambs	\$3,100.00 RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	1409 Michael Bowers MECHANICSBURG OH
1961	C&J Livestock	\$250.00	1378 Jim Sharp ARION IA
2 Total Lots		\$3,350.00 TOTAL	\$1,675.00 Average

February Ram Lamb

1781	Heisdorffer Dorsets	\$550.00	1875 James Bros. CLAY CENTER KS
1 Total Lots		\$550.00 TOTAL	\$550.00 Average

March Ram Lamb

4230	Deemer Club Lambs	\$300.00	2486 Cassie Brock PARIS TX
1938	Turner Show Stock	\$350.00	1213 Quentin Smola DAVID CITY NE
2 Total Lots		\$650.00 TOTAL	\$325.00 Average

April Ram Lamb

1723	SRV Show Lambs	\$4,400.00 GRAND CHAMP - Jr Champ	1873 Cabaniss Club Lambs ARAPAHO OK
6080	Ellerbrock Club Lambs	\$900.00	1877 Erin Israel GENEVA FL
6012	Turner Show Stock	\$300.00	1877 Erin Israel GENEVA FL
3 Total Lots		\$5,600.00 TOTAL	\$1,866.67 Average

Yearling Ewe

1956	Slack Club Lambs	\$1,000.00 Sr Champion	2391 J&M Magee Club Lambs HARRISONVILLE PA
1966	NOC Sheep Center	\$550.00	2390 Megan Souder MOUNT HOLLY SPRINGS PA
1932	Cole Club Lambs	\$550.00	1341 Steinmeyer Dorsets WISNER NE
3 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL	\$700.00 Average

December Ewe Lamb

1962	C&J Livestock	\$275.00 Res Sr Champion	1326 Hogg Club Lambs Miranda SD
1963	C&J Livestock	\$275.00	1326 Hogg Club Lambs Miranda SD
2 Total Lots		\$550.00 TOTAL	\$275.00 Average

Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
<u>1964</u>	C&J Livestock	\$275.00	1326 Hogg Club Lambs	Miranda	SD
1 Total Lots		\$275.00 TOTAL		\$275.00 Average	

January Ewe Lamb

<u>1933</u>	Amyx Sheep Farm	\$325.00	1326 Hogg Club Lambs	Miranda	SD
1934	Amyx Sheep Farm	\$300.00	1341 Steinmeyer Dorsets	WISNER	NE
1943	Surber Show Sheep	\$350.00	1324 James Sokol Jr	VERDIGRE	NE
3 Total Lots		\$975.00 TOTAL		\$325.00 Average	

February Ewe Lamb

1946	Sidwell Show Sheep	\$575.00	2370 Rylan Paige Nix	MOUNTAIN GROVE	MO
<u>1935</u>	Amyx Sheep Farm	\$1,600.00	1230 Stillwell Club Lambs	FRANKFORT	IN
2 Total Lots		\$2,175.00 TOTAL		\$1,087.50 Average	

March Ewe Lamb

4152	Fisher Club Lambs	\$1,300.00	1461 Flint Kennedy	KIRKVILLE	IA
<u>4151</u>	Fisher Club Lambs	\$900.00	1877 Erin Israel	GENEVA	FL
<u>1958</u>	Slack Club Lambs	\$250.00	1378 Jim Sharp	ARION	IA
4231	Deemer Club Lambs	\$275.00	1220 Deemer Clubs Lambs	LACONA	IA
4 Total Lots		\$2,725.00 TOTAL		\$681.25 Average	

April Ewe Lamb

1959	Simpson Livestock	\$3,000.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1334 Wyatt Vogel	LINEVILLE	IA
<u>4141</u>	Fisher Club Lambs	\$1,100.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	1445 Triple B Club Lambs	SAPULPA	OK
<u>1941</u>	Turner Show Stock	\$400.00		815 Abby Cardwell	LAMONT	OK
1936	Heisdorffer Dorsets	\$325.00		1326 Hogg Club Lambs	Miranda	SD
6011	Turner Show Stock	\$425.00		1851 Taylor Palmer	ORANGE CITY	FL
6078	Ellerbrock Club Lambs	\$450.00		1264 Arrowhead Club Lambs	SPANISH FORK	UT
6079	Ellerbrock Club Lambs	\$450.00		1264 Arrowhead Club Lambs	SPANISH FORK	UT
<u>1971</u>	Mennen Club Lambs	\$350.00		116 Brok & David Olfers	SHERMAN	TX
8 Total Lots		\$6,500.00 TOTAL		\$812.50 Average		
Dorset Advantage WS/WD - 32 Total Sold		\$26,550.00 TOTAL		\$829.69 Dorset Advantage WS/WD Average		

